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Cliente

Ref.

DESCRIPCIÓN VR UND. VR TOTAL

Fecha NOVIEMBRE 26  de 2021

GRADOS

Institución Educativa Caracas

Cantidad

Paquete grados incluye: Diploma en papel Riccio nacarado, Acta en papel kimberly
y Sobre de Manila blanco.

No. 3332

PROPUESTA ECONOMICA

13.000 520.00040

230                 2800          644.000

1´586.500

Cer�ficados Grado Primaria y Preescolar en papel nacarado

Placas sen�do de pertenencia en acrlico 3    60.000          180.000

Medallas excelencia 

tarjetas de invitacion 3 cuerpos, troqueladas 

25

40

6500          

2000       

162.500

80.000
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